
от ^Р.ОЗ..ЦР_№^
с. Алексеевка

Об утверждении документации по

планировке территории в составе

проекта планировки территории и
проекта межевания территории объекта

ООО Регион-нефть: Обустройство
Батракского месторождения, этап № 2

в границах сельских поселений

АвангардиАлексеевка
муниципального района Алексеевский
Самарской области

Рассмотрев письмо ООО СВЗК от 17.05.2021 № К-690 (вход. № 1227

от 17.05.2021), представленную документацию по планировке территории в

составе проекта планировки территории и проекта межевания территории для

строительства объекта ООО Регион-нефть: Обустройство Батракского

месторождения, этап № 2 в границах сельских поселений Авангард и

Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области,

разработанный ООО Средневолжская землеустроительная компания в 2021

году, принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний в

сельском поселении Авангард от 30.04.2021 года и в сельском поселении

Алексеевка от 30.04.2021 года, руководствуясь Градостроительным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить представленную документацию по планировке территории

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Лобанкова(846 71)219 01
Платошин(846 71)219 01

Зацепина

Глава
муниципального района Алексеевский

в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории для

строительства объекта ООО Регион-нефть: Обустройство Батракского

месторождения, этап № 2 в границах сельских поселений Авангард и

Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области.

2.Опубликовать   настоящее   постановление   и  утвержденную

документацию по планировке территории в составе проекта планировки

территории  и  проекта  межевания  территории  в  средствах  Массовой

информации  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной    сети    Интернет,    раздел   Официальное

опубликование.

3.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

должностных и юридических лиц.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить На

отдел архитектуры и градостроительства Администрации муниципального

района Алексеевский Самарской области (Лобанкову) и отдел по экологии и

природопользованию Администрации муниципального района Алексеевский

Самарской области (Шахвалова).

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.


